
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD ZAGREB 

 

                   Gradski ured za prostorno uređenje,  izgradnju Grada, 

        graditeljstvo, komunalne poslove i promet 

 

 

 

 

 

 

 

Program radova  kapitalnih ulaganja 

u objekte za društvene djelatnosti 

u Gradu Zagrebu u 2018. 

      

 

( Prijedlog ) 

 

 

 

 

 

 

Zagreb, listopad 2017. 



2 

 

Na temelju članka 41. točke 6. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 

23/16), Gradska skupština Grada Zagreba, na _____. sjednici,  ________________  2017., 

donijela je 

  

PROGRAM 

radova kapitalnih ulaganja u objekte za društvene djelatnosti  

u Gradu Zagrebu u 2018. 
 

1. UVODNE ODREDBE  

 
1.1. Programom radova kapitalnih ulaganja u objekte za društvene djelatnosti u Gradu 

Zagrebu u 2018. (u daljnjem tekstu: Program) u skladu s predvidivim sredstvima i izvorima 

financiranja planiraju se kapitalna ulaganja u: 

- objekte kulture, 

- objekte predškolstva, 

- objekte školstva, 

- objekte zdravstva, 

- sportske objekte, 

- zaštićene spomenike kulture i  

- objekte socijalne skrbi. 

1.2. Programom se planiraju postići sljedeći ciljevi: 

- razvitak mreže objekata za društvene djelatnosti, 

- ekonomičan, racionalan i funkcionalan razvitak društvene infrastrukture i 

- optimizacija sadržaja društvenih djelatnosti. 

Navedeni ciljevi će se ostvariti: 

- održavanjem postojećih te izgradnjom novih objekata kulture, predškolstva, školstva, 

zdravstva, sportskih objekata, zaštićenih spomenika kulture te objekata socijalne skrbi, 

- suradnjom s Gradskim uredom za obrazovanje, kulturu i sport, Gradskim uredom za 

socijalnu zaštitu i osobe s invaliditetom, Gradskim uredom za zdravstvo te Gradskim 

zavodom za zaštitu spomenika kulture i prirode. 

1.3. Program je usklađen s planiranim prihodima i primitcima te utvrđenim rashodima 

i izdatcima u Proračunu Grada Zagreba za 2018., za što se sredstva osiguravaju u ovom 

programu. 

 

2. SREDSTVA ZA OSTVARIVANJE PROGRAMA 

 

2.1. Sredstva za financiranje radova iz Programa će se osigurati raspoređivanjem 

sljedećih proračunskih prihoda i primitaka: 

 

- primici od zaduživanja,  
- prihodi od spomeničke rente,     
- primitci od sufinanciranja obnova zgrada, 
- ostala proračunska sredstva. 

 
2.2. Planirana sredstva za financiranje Programa u iznosu od 200.000.000,00 kuna će 

se rasporediti na izdatke kako slijedi: 

- objekti kulture u iznosu od 32.500.000,00 kuna, 

- objekti predškolstva u iznosu od 6.800.000,00 kuna, 

- objekti školstva u iznosu od 65.500.000,00 kuna, 

- objekti zdravstva u iznosu od 27.150.000,00 kuna, 

- sportski objekti u iznosu od 15.000.000,00 kuna, 

- zaštićeni spomenici kulture u iznosu od 34.950.000,00 kuna i 

- objekti socijalne skrbi u iznosu od 18.100.000,00 kuna. 



3 

 

 

3. PROGRAM RADOVA 

 

Program radova je izrađen na temelju planiranih prihoda i primitaka te Proračunom 

Grada Zagreba za 2018. utvrđena rasporeda planiranih sredstava prema namjenama 

određenim zakonskim odredbama te potrebama što ih je iskazao nadležan ured.  

Za program radova kapitalnih ulaganja u objekte za društvene djelatnosti, u Proračunu 

Grada Zagreba za 2018. se planiraju sredstva u iznosu od 200.000.000,00 kuna. 

U nastavku je tabelarni prikaz radova i planiranih aktivnosti kapitalnih ulaganja u 

objekte kulture, predškolstva, školstva, zdravstva, sportske objekte, zaštićene spomenike 

kulture i objekte socijalne skrbi prema vrsti objekata te vrsti i vrijednosti planiranih radova. 

  

3.1. Objekti kulture 

 

Programom se planiraju sredstva u iznosu od 32.500.000,00 kuna, čime se planira 

izvođenje sljedećih radova: 
 

 
  

R
ed

n
i 

b
ro

j Broj 

ekonomske 

klasifikacije

Objekt Opis radova Plan 2018. Plan aktivnosti

1.1. Muzička akademija - adaptacija objekta 6.500.000,00

Okončanje radova, usluga i opremanje objekta, te 

sufinanciranje radova na stambenoj građevini na adresi 

prilaz Gjure Deželića 5

1.2. Knjižnice grada Zagreba
- izrada projektne 

dokumentacije
500.000,00 Izrada projektne dokumentacije

1.3. Gradska knjižnica

 - izrada projektne 

dokumentacije i 

sanacija zgrade

500.000,00 Izrada projektne dokumentacije i sanacija objekta

2.1. Etnografski muzej 3.800.000,00 Izvođenje radova na uređenju objekta

2.2. Muzej za umjetnost i obrt 3.800.000,00 Izvođenje radova sanacije pročelja

2.3.
Gradsko dramsko kazalište 

Gavella
10.000.000,00 Dovršetak izvođenja radova i opremanje dvorane

2.4. Tehnički muzej 3.800.000,00 Izvođenje radova III. etape sanacije pročelja hale "A"

2.5.
Zagrebačko gradsko kazalište 

Komedija
1.000.000,00

Izrada projektne dokumentacije, izvođenje radova 

sanacije i uređenja kazališta 

2.6. Muzej Prigorja 200.000,00 Izrada projektne dokumentacije

2.7.
Muzej suvremene umjetnosti - 

Zbirka Richter
200.000,00 Izrada projektne dokumentacije

2.8.
Hrvatski prirodoslovni muzej, 

depo
500.000,00 Izvođenje radova uređenja depoa 

2.9.
Muzej grada Zagreba, Zbirka 

Matz
200.000,00 Izrada projektne dokumentacije i izvođenje radova 

2.10. Umjetnički Paviljon u Zagrebu 500.000,00 Izrada projektne dokumentacije i početak radova

2.11. Pogon Jedinstvo 200.000,00 Rješavanje imovinsko-pravnih poslova

2.12. Centar za kulturu Novi Zagreb 500.000,00 Izvođenje radova

2.13. Kulturni centar Dubrava 100.000,00 Izrada projektne dokumentacije

2.14.
Sanacija i adaptacija postojećih 

objekata kulture

- izrada projektne 

dokumentacije, 

sanacija i adaptacija

200.000,00
Aktivnosti će se provoditi prema iskazanim potrebama 

nadležnog gradskog ureda

32.500.000,00Ukupno:

4511

- izrada projektne 

dokumentacije, 

sanacija, uređenje i 

gradnja objekata

4212



4 

 

3.2. Objekti predškolstva 

 

Programom se planiraju sredstva u iznosu od 6.800.000,00 kuna, čime se planira 

izvođenje sljedećih radova: 

  

 

 

  

R
ed

n
i 

b
ro

j Broj 

ekonomske 

klasifikacije

Objekt Opis radova Plan 2018. Plan aktivnosti

1.1. DV Vrbani II 600.000,00
Izrada projektne dokumentacije i izgradnja novog objekta 

dječjeg vrtića

1.2.
DV Malešnica - PO 

Stenjevec
400.000,00

Izrada projektne dokumentacije i rješavanje imovinsko-

pravnih poslova

1.3. DV Ivanja Reka 200.000,00
Izrada projektne dokumentacije i rješavanje imovinsko-

pravnih poslova

1.4. DV Podbrežje 500.000,00 Izrada projektne dokumentacije

1.5. DV Sveta Klara 100.000,00
Izrada projektne dokumentacije i rješavanje imovinsko-

pravnih poslova

1.6. DV Središće 600.000,00
Izrada projektne dokumentacije i izgradnja novog objekta 

dječjeg vrtića

1.7. DV Odranski Obrež 100.000,00 Izrada projektne dokumentacije i izgradnja novog objekta

1.8. DV Čučerje 600.000,00 Izrada projektne dokumentacije i izgradnja novog objekta

1.9. DV Žitnjak 100.000,00 Izrada projektne dokumentacije i izgradnja novog objekta

1.10. DV Zvončić 100.000,00
Izrada projektne dokumentacije i rješavanje imovinsko-

pravnih poslova

2.1.
DV "Jabuka" - 

PO Trnava

- izrada projektne 

dokumentacije, ishođenje 

akta za građenje, rješavanje 

imovinsko-pravnih poslova 

i izgradnja objekata

3.400.000,00 Dovršenje dogradnje objekta

2.2.
Sanacija i adaptacija 

postojećih objekata

- izrada projektne 

dokumentacije, sanacija i 

adaptacija 

100.000,00
Aktivnosti će se provoditi prema iskazanim potrebama 

nadležnog gradskog ureda

6.800.000,00

4511

Ukupno:

4212

- izrada projektne 

dokumentacije, ishođenje 

akta za građenje, rješavanje 

imovinsko-pravnih poslova 

i izgradnja objekata



5 

 

3.3. Objekti školstva 

 

Programom se planiraju sredstva u iznosu od 65.500.000,00 kuna, čime se planira 

izvođenje sljedećih radova: 
 

 
  

R
ed

n
i 

b
ro

j Broj 

ekonomske 

klasifikacije

Objekt Opis radova Plan 2018. Plan aktivnosti

1.1. OŠ Ivanja Reka 15.000.000,00 Izgradnja novog objekta škole i rješavanje imovinsko-pravnih poslova

1.2. XII. gimnazija 2.000.000,00 Izrada projektne dokumentacije i rješavanje imovinsko-pravnih poslova

1.3. OŠ Horvati 300.000,00 Izrada projektne dokumentacije i rješavanje imovinsko-pravnih poslova

1.4. Centar za autizam 1.000.000,00 Izrada projektne dokumentacije i rješavanje imovinsko-pravnih poslova

1.5. OŠ Čulinec 1.000.000,00 Izrada projektne dokumentacije i rješavanje imovinsko-pravnih poslova

1.7. OŠ Resnik 2.000.000,00
Izrada projektne dokumentacije, izgradnja novog objekta  i rješavanje 

imovinsko-pravnih poslova

1.8. OŠ Podbrežje 700.000,00 Izrada projektne dokumentacije

1.9. OŠ Središće 2.000.000,00 Izrada projektne dokumentacije i izgradnja novog objekta škole

2.1. OŠ Odra 500.000,00
Izrada projektne dokumentacije, izgradnja novog objekta  i rješavanje 

imovinsko-pravnih poslova

2.2. Hotelijersko-turistička škola 1.000.000,00 Rekonstrukcija i sanacija objekta učeničkog doma

2.3.
OŠ Ksavera Šandora 

Gjalskog
1.000.000,00

Izrada projektne dokumentacije te dogradnja škole i školske sportske 

dvorane 

2.4. OŠ Jabukovac 5.000.000,00
Radovi na izgradnji zamjenskog objekta školske sportske dvorane sa 

dogradnjom i sanacijom škole

2.5. OŠ Antuna Mihanovića 4.000.000,00 Dogradnja objekta škole

2.6.
OŠ Markuševec - PO 

Vidovec
7.000.000,00 Izgradnja zamjenskog objekta škole sa sportskom dvoranom

2.7. OŠ dr. Vinka Žganca 7.000.000,00 Radova na dogradnji i sanaciji postojeće škole

2.8. OŠ Granešina 7.000.000,00 Izgradnja školske sportske dvorane

2.9. OŠ Ante Kovačića 1.000.000,00 Izrada projektne dokumentacije i dogradnja školske sportske dvorane

2.10. OŠ Dragutina Domjanića 1.000.000,00 Izrada projektne dokumentacije i dogradnja školske sportske dvorane

2.11. OŠ Stjepana Bencekovića 500.000,00 Izrada projektne dokumentacije i dogradnja školske sportske dvorane

2.12. OŠ Tina Ujevića 3.000.000,00 Izrada projektne dokumentacije i dogradnja školske sportske dvorane

2.13. OŠ Kustošija 300.000,00 Izrada projektne dokumentacije i rješavanje imovinsko-pravnih poslova

2.14. OŠ Šestine 300.000,00 Izrada projektne dokumentacije i rješavanje imovinsko-pravnih poslova

2.15. Dvorana Sportske gimnazije 200.000,00 Izrada projektne dokumentacije 

2.17. OŠ Bukovac 300.000,00 Izgradnja zamjenskog objekta škole sa sportskom dvoranom

2.18. OŠ Dragutina Kušlana 300.000,00 Izrada projektne dokumentacije i rješavanje imovinsko-pravnih poslova

2.19.
Osnovna škola Izidora 

Kršnjavoga
1.000.000,00 Dovršenje radova na sanaciji krova i dvorane

2.22. Osnovna škola Jakuševec 200.000,00 Izrada projektne dokumentacije izgradnje škole

2.23. Osnovna škola Remete 200.000,00 Izrada projektne dokumentacije za nadogradnju škole

2.20.
Školsko igralište Klaićeva - 

Kačićeva - Kršnjavoga
500.000,00 Izrada projektne dokumentacije i sanacija igrališta

2.21.
Sanacija i adaptacija 

postojećih škola
200.000,00

Aktivnosti će se provoditi prema iskazanim potrebama nadležnog gradskog 

ureda

65.500.000,00

- izrada projektne 

dokumentacije, 

ishođenje akta za 

građenje, rješavanje 

imovinsko-pravnih 

poslova i izgradnja 

objekata

4511

- izrada projektne 

dokumentacije, 

ishođenje akta za 

građenje, rješavanje 

imovinsko-pravnih 

poslova i izgradnja 

objekata

Ukupno:

4212



6 

 

3.4. Objekti zdravstva 

 

Programom se planiraju sredstva u iznosu od 27.150.000,00 kuna, čime se planira 

izvođenje sljedećih radova: 
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R
ed

n
i 

b
ro

j Broj 

ekonomske 

klasifikacije

Objekt Opis radova Plan 2018. Plan aktivnosti

1.1. Klinička bolnica Sv. Duh 7.000.000,00
Izrada projektne dokumentacije, rušenje objekta, 

izgradnja i opremanje

1.2.
Dom zdravlja Zagreb - Centar - 

ambulanta Lučko
1.000.000,00 Izrada projektne dokumentacije i izgradnja objekta

1.3.
Dom zdravlja Zagreb - Centar - 

ambulanta Gračani
200.000,00 Izrada projektne dokumentacije i izgradnja objekta

1.4.
Dom zdravlja Zagreb - Istok - 

ambulanta Sesvete
100.000,00 Izrada projektne dokumentacije i izgradnja objekta

1.5.
Dom zdravlja Zagreb - Istok - 

ambulanta Maksimir
100.000,00 Izrada projektne dokumentacije

1.6.
Dom zdravlja Zagreb - Zapad - 

ambulanta Vrbani
100.000,00 Izrada projektne dokumentacije

1.7.
Dom zdravlja Zagreb - Zapad - 

ambulanta Podsused - Vrapče
100.000,00 Izrada projektne dokumentacije

1.8.
Dom zdravlja Zagreb - Istok - 

ambulanta Žitnjak
1.000.000,00 Izgradnja objekta

1.9. Klinika za psihijatriju Vrapče 13.450.000,00
Izvođenje radova i opremanje zgrade psihogerijatrije 

i zgrade radno-okupacijske terapije 

2.1.
Bolnica za plućne bolesti 

Brestovec na Sljemenu
 - izrada projektne dokumentacije 100.000,00 Izrada studije isplativosti obnove bolnice

2.2.
Dom zdravlja Zagreb - Zapad - 

ambulanta Špansko

 - izrada projektne dokumentacije, 

rješavanje imovinsko-pravnih 

odnosa, ishođenje akta o građenju i 

dogradnja objekta

2.000.000,00

Izrada projektne dokumentacije dogradnje 

postojećeg objekta i rješavanje imovinsko-pravnih 

odnosa

2.3. Stomatološka poliklinika Zagreb
 - izrada projektne dokumentacije, 

dogradnja i rekonstrukcija objekta
1.000.000,00 Izrada projektne dokumentacije i dogradnja objekta

2.4.
Sanacija i adaptacija postojećih 

zdravstvenih objekata

- izrada projektne dokumentacije, 

sanacija i adaptacija objekata 

zdravstva

1.000.000,00

Izrada projektne dokumentacije za zamjenu liftova 

Kliničke bolnice Jordanovac Kliničkog bolničkog 

centra Zagreb, izvođenje radova zamjene liftova te 

druge aktivnosti sukladno iskazanim potrebama 

nadležnog gradskog ureda

27.150.000,00Ukupno:

4212

4511

 - izrada projektne dokumentacije, 

ishođenje akta o građenju i 

izgradnja objekta

 - izrada projektne dokumentacije, 

rješavanje imovinsko-pravnih 

odnosa, ishođenje akta o građenju i 

izgradnja objekta

 - izrada projektne dokumentacije

 - izgradnja objekta



7 

 

3.5. Sportski objekti  

 

Programom se planiraju sredstva u iznosu od 15.000.000,00 kuna, čime se planira 

izvođenje sljedećih radova: 
 

 

 

 

R
ed

n
i 

b
ro

j Broj 

ekonomske 

klasifikacije

Objekt Opis radova Plan 2018. Plan aktivnosti

1.1.
Bazen Špansko - 

Oranice
500.000,00

Izrada projektne dokumentacije  i 

rješavanje imovinsko-pravnih poslova

1.2.
Baseball igralište RSC 

Bundek
500.000,00

Izrada projektne dokumentacije  i 

rješavanje imovinsko-pravnih poslova

1.3.
Nogometni stadion 

Sesvete 
3.000.000,00 Početak radova na izgradnji stadiona 

2.1. Dom sportova 500.000,00
Izrada projektne dokumentacije za sanaciju 

i rekonstrukciju objekta

2.2. Sportske dvorane 200.000,00
Aktivnosti će se provoditi prema iskazanim 

potrebama nadležnog gradskog ureda

2.3.
Sportsko-rekreacijski 

centri
200.000,00

Aktivnosti će se provoditi prema iskazanim 

potrebama nadležnog gradskog ureda

2.4.
Sportsko igralište 

Glavničica
500.000,00

Izrada projektne dokumentacije i 

rješavanje imovinsko-pravnih poslova te 

izvođenje radova na uređenju igrališta i 

postavi umjetne trave

2.5.
Sportsko-rekreacijski 

centar Sesvete
500.000,00

Radovi na sanaciji rasvjete glavnog 

nogometnog terena

2.6.
Košarkaška dvorana 

Dražen Petrović
200.000,00

Izrada projektne dokumentacije i uređenje 

dvorane

2.7.
Sportsko-rekreacijski 

centar Špansko
300.000,00

Izrada projektne dokumentacije i 

rekonstrukcija vodnog priključka

2.8. Bazen Dubrava 500.000,00
Izrada projektne dokumentacije i 

rješavanje imovinsko-pravnih poslova

2.9.
Nogometno igralište 

Borovje
1.000.000,00 Početak radova na uređenju igrališta

2.10.
Sportsko-rekreacijski 

centar Rudeš
500.000,00

Izvođenje radova na uređenju igrališta i 

pratećih sadržaja 

2.11.

Nogometni stadion 

"NK Hrvatski 

dragovoljac"

100.000,00

Izrada projektne dokumentacije i izgradnja 

krova na pratećem objektu te izrada 

projektne dokumentacije za izgradnju južne 

tribine

2.12. Sportski park Mladost 4.500.000,00

Izrada projektne dokumentacije zatvorenog 

bacališta s pratećim sadržajima te sanacija i 

rekonstrukcija atletske staze

2.13. Grad mladih 1.000.000,00
Izrada projektne dokumentacije, izgradnja i 

uređenje 

2.14.
Inline hokej centar 

Velesajam
1.000.000,00

Izrada projektne dokumentacije, rješavanje 

imovinsko-pravnih poslova, izgradnja i 

uređenje 

15.000.000,00Ukupno:

4212

- izrada projektne 

dokumentacije, 

ishođenje akta za 

građenje, rješavanje 

imovinsko-pravnih 

poslova i izgradnja 

objekta

4511

- izrada projektne 

dokumentacije, 

ishođenje akta za 

građenje, rješavanje 

imovinsko-pravnih 

poslova i izgradnja 

objekta



8 

 

3.6. Zaštićeni spomenici kulture  

 

Programom se planiraju sredstva u iznosu od 34.950.000,00 kuna, čime se planira 

izvođenje sljedećih radova: 
 

 

 

 

  

R
ed

n
i 

b
ro

j Broj 

ekonomske 

klasifikacije

Objekt Opis radova Plan 2018. Plan aktivnosti

1.1.
Značajne gradske kuće 

i objekti 

- izrada projektne dokumentacije, 

sanacija i rekonstrukcija gradskih 

pročelja i značajnih objekata 

kulture

1.500.000,00
Aktivnosti će se provoditi prema iskazanim potrebama 

nadležnog gradskog ureda

1.2.

Muzej grada Zagreba, 

Zbirka Frangeš 
- izrada projektne dokumentacije, 

sanacija objekta
500.000,00

Rješavanje imovinsko-pravnih odnosa, izrada projektne 

dokumentacije i sanacija objekta

1.3.
Palača Babočaj - 

Gvozdanović
- uređenje i sanacija objekta 3.700.000,00

Ugovaranje izvođenja radova i izvođenje radova na 

konstruktivnoj sanaciji vrta palače Gvozdanović

1.4.

Muzej grada Zagreba, 

Zbirka hrvatske 

slikarice

- izrada projektne dokumentacije i 

uređenje objekta
100.000,00

Izrada projektne dokumentacije i izvođenje radova 

unutrašnjeg uređenja

1.5.
Palača Grlečić - 

Jelačić 
- sanacija i uređenje objekta 1.000.000,00

Izrada projektne dokumentacije, sanacija i uređenje 

objekta

1.6.

Galerija Klovićevi 

dvori, objekt Galerije 

Gradec

- izrada projektne dokumentacije i 

sanacija objekta
1.000.000,00 Izrada projektne dokumentacije sanacije objekta

1.7. Crkva BDM Remete - sanacija 2.100.000,00
Provedba postupka javne nabave za odabir izvođača 

radova i početak radova na obnovi pročelja

1.8.
Stara pučka škola u 

Gornjem Vrapču
- uređenje 2.000.000,00

Provedba postupka javne nabave za odabir izvođača 

radova i početak radova na prenamjeni objekta u muzej

2.1. 3822

Obnova objekata 

unutar spomeničke 

rente

- nastavak provedbe programa 

obnove pročelja
22.850.000,00

Nastavak aktivnosti na obnovi pročelja unutar spomeničke 

rente

3.1. 3721
Obnova stilskih 

graditeljskih elemenata

- izvođenje konzervatorsko-

restauratorskih radova i naknada 

građanima i domaćinstvima

200.000,00 Obnova značajnih stilskih graditeljskih elemenata

34.950.000,00Ukupno:

4511



9 

 

3.7. Objekti socijalne skrbi  

 

Programom se planiraju sredstva u iznosu od 18.100.000,00 kuna, čime se planira 

izvođenje sljedećih radova: 

 

 
 

 

KLASA:  

URBROJ:  

Zagreb, _____________ 2017. 

Predsjednik 

Gradske skupštine 

Andrija Mikulić 

  

R
ed

n
i 

b
ro

j Broj 

ekonomske 

klasifikacije

Objekt Opis radova Plan 2018. Plan aktivnosti

1.1. URIHO

 - izrada projektne dokumentacije, 

rješavanje imovinsko-pravnih odnosa i 

ishođenje akta o građenju

1.000.000,00 Izrada projektne dokumentacije

1.2. Dom za starije osobe Dubrava
 - izrada projektne dokumentacije, 

ishođenje akta o građenju
100.000,00 Izrada projektne dokumentacije

1.3.
Centar neovisnog življenja osoba s 

invaliditetom Novi Jelkovec
 - prenamjena prostora 2.000.000,00 Izvođenje radova i opremanje  objekta

2.1.
Dnevni centar za rehabilitaciju osoba 

s mentalnim oštećenjima
200.000,00 Izrada projektne dokumentacije i izvođenje radova

2.2. Ustanova Dobri dom Grada Zagreba 100.000,00
Legalizacija objekta, izrada projektne 

dokumentacije i izvođenje radova

2.3.
Dom za starije osobe

Sveti Josip
1.000.000,00

Izrada projektne dokumentacije za provođenje 

mjera zaštite od požara, izvođenje radova za 

provođenje mjera zaštite od požara; izrada 

projektne dokumentacije za adaptaciju prostora u 

odjel za smještaj osoba oboljelih od Alzheimera i 

drugih demencija

2.4.
Centar za rehabilitaciju za gluhe i teže 

nagluhe osobe 
1.000.000,00

Legalizacija objekta, izrada projektne 

dokumentacije i izvođenje radova

2.5. Dom socijalne skrbi 1.000.000,00
Legalizacija objekta, izrada projektne 

dokumentacije i izvođenje radova

2.6. Dom za starije osobe Dubrava 100.000,00

Izrada projektne dokumentacije i adaptacija 

objekta u odjel za smještaj osoba oboljelih od 

Alzheimera i drugih demencija

2.7. Dom za starije osobe Centar 100.000,00
Izrada projektne dokumentacije, adaptacija i 

opremanje objekta

2.8. Dom za starije osobe Trnje 100.000,00

Izrada projektne dokumentacije, adaptacija i 

opremanje objekta za smještaj osoba oboljelih od 

Alzheimera i drugih demencija

2.9. Dom za starije osobe Medveščak  - sanacija objekta 1.000.000,00 Izvođenje radova sanacije terase i krova

2.10. Dom za starije osobe Sveta Ana  - rekonstrukcija objekta 6.000.000,00
Izvođenje radova uređenja i opremanje uređenih 

prostora

2.11. Centar za rehabilitaciju Silver
 - izrada projektne dokumentacije i 

sanacija objekta
300.000,00

Izrada projektne dokumentacije i izvođenje radova 

sanacije

2.12.
Dom za starije osobe

Trešnjevka
 - izrada projektne dokumentacije 100.000,00

Izrada projektne dokumentacije, adaptacija, 

rekonstrukcija i opremanje kuhinja

2.13. Dom za starije osobe Ksaver  - adaptacija i opremanje objekta 1.000.000,00 Adaptacija i opremanje objekta

2.14.
Sanacija i adaptacija postojećih 

objekata 

- izrada projektne dokumentacije, 

sanacija i adaptacija postojećih 

objekata

3.000.000,00

Izvođenje radova na sanaciji kompleksa bivše 

tvornice "Pluto", ishođenje rješenja o izvedenom 

stanju (legalizacija) te druge aktivnosti sukladno 

iskazanim potrebama nadležnog gradskog ureda

18.100.000,00Ukupno:

4212

4511

 - izrada projektne dokumentacije, 

ishođenje akta o građenju i 

rekonstrukcija objekta


	REPUBLIKA HRVATSKA
	GRAD ZAGREB
	Gradski ured za prostorno uređenje,  izgradnju Grada,
	graditeljstvo, komunalne poslove i promet
	Program radova  kapitalnih ulaganja
	Zagreb, listopad 2017.

